
Z obsahu čísla 7/2021
Neodolatelné palačinky:
Jsou nejstarším jídlem na světě?
Lidé si na nich pochutnávají 
už v době kamenné!

1i ®
I  5 nejhorších chemických 

zbraní historie
Americký Agent Orange J | g

mrzačí vietnamské děti dodnes!

10 historických milníků, které byly 
přisouzeny někomu jinému
Na teorii evoluce přijdou 9 9
dva vědci zároveň.

Pavouci: Osminozí vládci zvířecí říše
Dokážou vy tvo řit až sedm 
různých druhů vlákna. 26
Hells Angels: 
Andělé se smrtí 
v očích i na rukách!
Po celém světě jezdí 
asi 3500 jejich 
členů.

TÉMA ČÍSLA:
Padělání pod lupou:
Jak se falšují peníze?
Poznejte h is to rii toho to  řemesla 
i největší padělatelská esa.

Nikdy nenatočené hity
Hitchcockovi zatrhnou film  
o nekrofilním  sériovém zabijákovi.

Boříme zaryté mýty 
o bolesti
Mají ženy větší p r á h l i  
bolesti než muži?

17 nejžhavějších 
tp Á S S y  konspiračních

teorií současnosti
Jak je to  ve skutečnosti s c o v i d e m g i Ä  
a am erickým i volbam i?

Kostnice: Umění 
ze skladiště kostí
V Sedleci u Kutné H o r y ^ J ^  
je na 40 000 kostí.


